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DIRECCIÓN NOMBRE COMPLETO CARGO DIRECCIÓN LABORAL CORREO ELECTRÓNICO DE TELÉFONO

Dirección Nacional de
Formación en Artes

Roberto Carlos
Betancourth

Director
Nacional

Edificio CENAR, Calle
Valero Lecha, Colonia San

Mateo, San Salvador

rbetancourth@cultura.gob.sv (503) 2103-1916/
(503) 7941-2651

Dirección Nacional de
Formación en Artes

Jimena Mercedes Cortez
Carballo

Encargada
Recursos
Humanos

Edificio CENAR, Calle
Valero Lecha, Colonia San

Mateo, San Salvador
jcortez@cultura.gob.sv (503) 2103-

1916/7955-9002

Centro Nacional de
Artes

Rolando Ernesto Chicas
Alfaro Director

Edificio CENAR, Calle
Valero Lecha, Colonia San

Mateo, San Salvador
rchicas@cultura.gob.sv (503) 2343-0012 /

(503) 7768-4450

Centro Nacional de
Artes

Diana Liseth Molina
Bonilla

Coordinadora
Escuela de
Teatro

Edificio CENAR, Calle
Valero Lecha, Colonia San

Mateo, San Salvador
dmolina@cultura.gob.sv (503) 2343-0012

Centro Nacional de
Artes

Andrea Esmeralda
Gómez

Coordinadora
Escuela de

Artes Visuales

Edificio CENAR, Calle
Valero Lecha, Colonia San

Mateo, San Salvador
agomez@cultura.gob.sv (503) 2343-0012
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Escuela Nacional de
Danza “Morena

Celarié”

Xucit Verónica Cuestas
Bran Directora 1era Calle Poniente, No.

1233, San Salvador xcuestas@cultura.gob.sv (503) 2221-0972

Escuela Nacional de
Danza “Morena

Celarié”

Georgina Leticia Gómez
Peraza

Coordinadora
Académica

1era Calle Poniente, No.
1233, San Salvador ggomez@cultura.gob.sv (503) 2221-0972

Escuela Nacional de
Danza “Morena

Celarié”
Edwin Josué Echegoyen Administrador 1era Calle Poniente, No.

1233, San Salvador eechegoyen@cultura.gob.sv (503) 2221-0972

Sistema de Coros y
Orquestas Juveniles

Walter Isaac Ortiz
Pineda Director

19 av. Norte, Contiguo al
Colegio la Asunción,

Frente a la Facultad de
Veterinaria de la

Universidad Alberto
Masferrer, San Salvador

wortiz@cultura.gob.sv (503) 2343-0074/
(503) 7318-2617

Sistema de Coros y
Orquestas Juveniles Ricardo Pozo Palacios Jefe de

Estudios

19 av. Norte, Contiguo al
Colegio la Asunción,

Frente a la Facultad de
Veterinaria de la

Universidad Alberto
Masferrer, San Salvador

rpozo@cultura.gob.sv (503) 2343-0084

Sistema de Coros y
Orquestas Juveniles Lygia María de Cisneros Administradora

19 av. Norte, Contiguo al
Colegio la Asunción,

Frente a la Facultad de
Veterinaria de la

Universidad Alberto
Masferrer, San Salvador

lcisneros@cultura.gob.sv (503) 2343-0084


